РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

__________________________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 29 сентября  2017 года № 37
О начале отопительного сезона.
На основании Устава Пановского сельского поселения Палехского муниципального района  ст.7,9 , в связи с установившейся низкой среднесуточной температурой окружающего воздуха:

1.
Начать отопительный сезон с 29 сентября  2017 года объектов соцкультбыта, организаций и учреждений всех форм собственности, жилого фонда, расположенных на территории Пановского сельского поселения.
2.
Информацию о начале отопительного сезона довести до энергопоставляющих организаций.
3.
Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее Распоряжение обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области http://panovo.palekhmr.ru/
5.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Пановского сельского поселения
Палехского муниципального района
                                    М.В. Прохорова